
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº004/2018 – REGIÃO NORTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA 
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº004/2018 Região Norte, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os 

candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital. 

Masculino 

Classificação Candidatos Inscrição 

23 Gonçalo Antônio De Freitas Junior 1044270 

26 Francismar Leite De Oliveira 1040753 

51 André Merçon Miranda 1038157 

56 Leonardo Gabriel Correia 1040482 

69 Alan Cossuol 1041577 

74 Josimarlucassilva@Gmail.Com 1033541 

85 Paulo Sérgio Fernandes Da Silva 1046096 

 

 

 Vitória/ES, 13 de julho de 2018. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                         


